
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Aatalř Sta&E 2059/80b* 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024/0871/OKS 
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo lištu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Česká tisková kancelář 
Opletalova 919/5,11000 Praha 
47115068

Číslo jediacf:
Vyřizuje:
T^efoa:

ti veřej Měno v registra smluv: ANO,
Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ47115068
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úřta registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Bankovní spojení: 
Číslo úřta:

Předmět (dněni:
Zajištění venkovní výstavy ^Prezidentské okamžiky" vč. instalace a dopravy

Poznámka:

cena bez DPH: 65080.00 Kč DPH 21%: 13650,00 Kč, včetně DPH: 78650,00 Kč __________ _____
Režim přenesení daň, povinnosti: NE ____________________________________ ___ ____ ____________________

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení íákíury 
odběrateli

Termín dodání: 31.5.-28.6.2024
Moto dodám: Pack Na Pankráci, MČ Praha 4_______ ___________ __ ________ ___________ ____________
Si^vnfiMdaMjr: ’
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky otodsvatefem odběrateli. Ptrvinaost dodáváme provést řádně předmět ptačzd je splněna duem, kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli. a tento den je uvedený v objednávce jato dodáni Pň dodání pře&nfta ptočaí bude odběrateli předán rozpis i
předávaného předmětu plrčaí. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět pinční s vadami nmí odběratel povinen převzít Odbčrzdd ■ 
mrJ povinen zaph&ft cenu ses převzatý předmět phjčití s vadami, dokud dodavatel nendstj«ni vady pftdmitn pl&ční, Jo-ií předmž? plii&il pfttfrařton ňpravy j
technické nonay, ČSN ti mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel ovádi Číslo objednávky ocfe&kcte, nebo kní přípojce 
kopii objednávky o&fealdle. Pro případ nedodržení lemxteu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odbtistdš smluvní polentu, a love 
výši 0,5 Ya z celtové ceny předmětu plněni (včetně DPH, je4i jutována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatností 
ceny za předmčt pinčtí odbčrstctem má dodavatel nárok na úrok i prodlení ve výši dle nařízení vlády ČSL ZraSoy v objednávce a akceptaci m£n he tinžt 
jen píscnsKH> fon&m Faktum - ds&ový doklad za převzaté plační doctevalEJ vystaví a doručí odběrateli ngpazdžji do 5. dne knfcad&Mho mÉsíce 
následujícího po převzetí plnění. POiUcdávkn dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit potmě po dobodč s otfcěrafcími.
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami utiočná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straní byla brána jako přijetí nabídky, 
pokud £ drahá stana neodmítne.
Je-li dcdsrvsid plátcem DPH, je povinen urtitk zaplacení ceny pooze tuzemský účet patřící dodavatel registrovaný u spřávce daní <Uc $ 96 odst 1 ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst 2 ZDPH. V pfipedě, že do data splatnosti fwktnry - daňového dokladu nebude óčet, nn který má být provedena úhrada zdanitelného 
{dnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury — daňového dokladu a požádá poskytovntefe o jiný ó&t. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdcnitelnébo plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj objsdnaíd je opnfcvučc při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena dU* co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

RobsÍí oprávjiScJ aásrt&f-ró e-dMratóe; Zákonní zástupci odběratele jsou stsrostx, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odberú aj/ýkíi zástupci Objedbávkou 
ridze zabezpečovat dodávky a služby trvqfcrího charakterm Dodávky a *fáfry nebe objednávat bez předchozího rozpočtového cvtfceř pftdttfcébo správce 
rozpočtu odběratelů. Oiýsdoávky fe» Činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-Ií zástupce odběratele své oprávnění zákonitého zástrčce 
ootoiretefe, t?řo objednávka odběratele nezavazuje, Objcdnab4i dodávky a služby jiná osoba cež výše vyjmenovaní zákonm zástupci odbčKáete, tato 
objednávka odbčratrie i

Sckvá&P správce r tazpočtu:
Jjséao: příjmení, potšfHs:

Datum:

Objednal:
Jméno, pj

Datam:

Ateqttaee
Jméno, p

D&tairc: - \ ^oZ


